BACHMANN Ochno LED Socket Alu 1,0m silber

Artikelnummer 19.07.3255 BACH
Hersteller BACHMANN M m
Hersteller-Art.-Nr. 0-SWO0-100-1

EAN (Einzelstuck) 4057298153952

Ochno LED Socket Alu 1,0m silber

Ochno Alu Socket mit RGB-LED und integriertem Taster, USB-C Buchse PD Gen2 1x100W,
Aluminium eloxiert, Lange 1,0m, silber, mit Feststellschraube, verpackt im Karton,
BACHMANN Artikelnummer: 920.0001, Ochno Artikelnummer: O-SWO-100-1

Hersteller
Produktgruppe
Produkttyp

Farbe

Lange

Regionale Verwendung
Gewicht
Verpackungshohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

Technische Daten
BACHMANN
Steckdosenleisten
OCHNO Plug and Play Konzept
silberfarben
Im
Ohne Einschrankung
96 g
50 mm
100 mm
120 mm

0.1 kg



